муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 177»

ПРИКАЗ

 28.12.2024                                                                                                                              № 140

«Об утверждении плана по противодействию

коррупции МБДОУ № 177 на 2025 год»

 С целью реализации антикоррупционной деятельности в МБДОУ

№ 177 и в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по противодействию коррупции МБДОУ № 177

на 2025 год.

2. Методисту Жуковой Н.В. довести до сведения сотрудников план

мероприятий по противодействию коррупции МБДОУ № 177 в срок

до 13.01.2025 и обеспечить его исполнение.

3. Методисту Жуковой Н.В. разместить план на официальном сайте

и информационном стенде МБДОУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 177                                            Л.В. Оболенская

С приказом ознакомлены:

		Оболенская Лилия Викторовна
	Я являюсь автором этого документа